
研修センター講習業務休止期間延長のお知らせ 

 

                            2020 年 5 月 8 日 

酒井重工業株式会社 

グローバルサービス部 

研修センター                          

 

 

平素は格別のお引き立てを受け賜わり、厚く御礼申し上げます。 

このたび、「緊急事態宣言」が 5 月 31 日まで延長されたことにともない、 

当研修センターにおいても講習業務を 5 月 31 日まで休止することとします。 

  

 

休止期間：2020年 4月 13日（月）～2020年 5月 31日（日） 

 

 

既にお申込みいただいている受講者の皆様、受講をご検討いただいている受講

者の皆様には大変ご迷惑をお掛けすることとなり、誠に申し訳ございません

が、受講される皆様の安全と健康を守るための休止でございますので、何卒ご

理解をいただきたくお願いいたします。 

 

既にお申込みいただいている受講者の皆様へは担当者からご連絡を差し上げま

す。 

なお、現時点では 2020 年 6 月 1 日（月）からの講習再開を予定しております

が、緊急事態宣言が延長された場合はさらにこれを延期する場合があります。

その際にはお申込みされた方に連絡を差し上げます。また、随時ホームページ

等でご案内するようにいたします。 

 

 

ご迷惑をお掛けしますが、ご理解ご協力をお願い致します。 


